АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 03.06.2015 года                                                                                                      №   28

О внесении изменений в приказ
Финансового            управления
от 29.01.2015 г. № 3

В соответствии с пунктом 8 раздела 2 Положения о порядке организации
работы в Финансовом управлении Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области по исполнению судебных актов по
обращению взыскания на средства бюджета муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденного приказом
Финансового управления Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области от 09.01.2008 г. № 7,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 29.01.2015 г. № 3 «Об
организации внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового
аудита» следующие изменения:

1.1. Пункт 8  приложения № 1 изложить в следующей редакции:

8

Исполнение

судебных актов
по искам к

муниципальному
образованию

«Дорогобужский
район»

Смоленской
области

отдел

бухгалтерского
учета,

отчетности и
контрольно-
ревизионной

работы

По мере

представления
судебных актов

Васина Т.Н.

Антонова Н.А.

Самоконтроль

Контроль по
подчиненности

По мере

представле
ния

судебных
актов

1.2. Таблицу в приложении № 2 изложить в следующей редакции:

1

Проверка

организации
внутреннего
финансового

контроля

 отдел

бухгалтерского
учета,

отчетности и
контрольно-
ревизионной

работы

Июль

Киселева Г.Д. –

ведущий
специалист -

ревизор

Аудиторская

проверка

Июль

2

Проверка

организации

бюджетный

отдел

Декабрь

Киселева Г.Д. –

ведущий

Аудиторская

проверка

Декабрь

 2

внутреннего
финансового

контроля

специалист -
ревизор

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Финансового управления                                                                        Л.А. Березовская

Ознакомлены:

__________________ Н.А. Антонова
«___» ____________2015 год

             _________________Т.Н.  Васина
             «___» _____________2015 год

__________________ Л.В. Костенко                       _______________ М.В. Стефанкова
«___» _____________ 2015 год                               «____» _____________ 2015 год

 __________________ Г.Д. Киселева
«____» ____________ 2015 год